Котовский муниципальный  район Волгоградской  области

Администрация Коростинского сельского поселения

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12»  августа  2020г.                                                                      № 56
О внесении изменений в постановление главы Коростинского сельского поселения от 18.08.2008 г.№ 30 «О создании комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда  сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными)  для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

На основании Устава Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в связи с кадровыми изменениями администрации сельского поселения, постановляю:

1. В постановление главы Коростинского сельского поселения от 18.08.2008 года № 30 «О создании комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда  сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными)  для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» ( в редакции постановление № 31 от 01.07.2016 г.) внести следующие изменения:
                1.1 Приложение № 1, утвержденное вышеназванным постановлением изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

         комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда  сельского поселения установленным требованиям,  признанию помещений пригодными (непригодными)для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Павловский Сергей Михайлович

	- глава администрации сельского поселения,    председатель комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Грянкина Л.А.

	- ведущий специалист администрации, экономист, зам. председателя комиссии

	Сахнова Н.П.
	- ведущий специалист администрации, секретарь комиссии

               1.2 Приложение № 2, утвержденное вышеназванным постановлением изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного

фонда  сельского поселения установленным требованиям,  признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

	Павловский Сергей Михайлович
Грянкина Людмила Александровна

	- глава администрации сельского поселения, председатель комиссии

- ведущий специалист, экономист,

зам. председателя комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Сахнова Наталья Павловна
	- ведущий специалист администрации, секретарь комиссии

	Смолянский Дмитрий Александрович
	- начальник архитектурного отдела администрации Котовского муниципального района

	Борисенко Сергей Владимирович
	- инспектор отделения надзорной деятельности по Котовскому, Камышинскому, Ольховскому районам УНД  и ПР № 55 ГУ МЧС России по Волгоградской области

	Новикова Александра Олеговна
	- консультант отдела по сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды администрации Котовского муниципального района

	Бережнева Ирина Ивановна
Оленичев Денис Петрович

Кулаков Александр Сергеевич

Новомлинов Дмитрий Алексеевич
	-начальник отдела по предпринимательству, защите прав потребителей и потребительскому рынку администрации Котовского муниципального района

-начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района
-начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области

-начальник УПФР (ГУ) в Котовском районе Волгоградской области

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Коростинского

       сельского поселения                                                   С.М.Павловский